[bookmark: _GoBack]05.09.2023 № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
В целях приведения в соответствие сведений об адресах, содержащихся в государственном адресном реестре, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с учетом изменений, принятых постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 1355 (вступило в силу 18.09.2020), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьями 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить:
  - добавить кадастровые номера объектов адресации согласно приложению (Прилагается).
  2. Специалисту по управлению имуществом администрации Ершовского муниципального образования Подопригора Е.В. внести сведения об адресах объектов адресации, указанных в приложении настоящего постановления, в государственный адресный реестр.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
Л.Г.Глинская

Приложение
к постановлению администрации
Ершовского муниципального образования
от 05.09.2023 № 49

ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
	Объекты адресации: Помещения (квартиры)

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес

	1
	38:17:090207:73
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 1 квартира 1

	2
	38:17:090207:74
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 1 квартира 2

	3
	38:17:040103:223
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 3 квартира 1

	4
	38:17:040103:224
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 3 квартира 2

	5
	38:17:040103:234
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 4 квартира 1

	6
	38:17:040103:233
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 4 квартира 2

	7
	38:17:040103:198
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 7 квартира 2

	8
	38:17:040103:259
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 8 квартира 1

	9
	38:17:040103:260
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 8 квартира 2

	10
	38:17:040103:268
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 9 квартира 2

	11
	38:17:040103:228
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 10 квартира 2

	12
	38:17:040103:186
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 13 квартира 1

	13
	38:17:040103:185
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 13 квартира 2

	14
	38:17:040102:73
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 15 квартира 1

	15
	38:17:040102:85
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 16 квартира 2

	16
	38:17:040102:110
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 17 квартира 1

	17
	38:17:040102:109
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 17 квартира 2

	18
	38:17:040102:91
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 20 квартира 1

	19
	38:17:040102:82
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 22 квартира 1

	20
	38:17:040102:99
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 23 квартира 1

	21
	38:17:040102:100
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 23 квартира 2

	22
	38:17:040102:80
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 24 квартира 1

	23
	38:17:040102:79
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 24 квартира 2

	24
	38:17:040102:72
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 25 квартира 2

	25
	38:17:040102:78
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 26 квартира 1

	26
	38:17:040102:75
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 26 квартира 2

	27
	38:17:040102:77
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 26 квартира 3

	28
	38:17:040102:76
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом   26 квартира 4

	29
	38:17:040102:101
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 27 квартира 1

	30
	38:17:040102:87
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 28 квартира 1

	31
	38:17:040102:88
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 28 квартира 2

	32
	38:17:040102:94
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 29  квартира 1

	33
	38:17:040102:93
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 29 квартира 2

	34
	38:17:040101:94
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 31  квартира 1

	35
	38:17:040101:95
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 31 квартира 2

	36
	38:17:040101:82
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 32  квартира 1

	37
	38:17:040101:83
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 32  квартира 2

	38
	38:17:040101:93
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 33  квартира 1

	39
	38:17:040101:92
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 33  квартира 2

	40
	38:17:040101:99
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 34 квартира 1

	41
	38:17:040101:113
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 35 квартира 2

	42
	38:17:040101:110
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 36  квартира 1

	43
	38:17:040101:111
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 36  квартира 2

	44
	38:17:040101:76
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 37  квартира 1

	45
	38:17:040101:77
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 37 квартира 2

	46
	38:17:040101:81
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 38 квартира 1

	47
	38:17:040101:107
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 39  квартира 1

	48
	38:17:040101:106
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 39  квартира 2

	49
	38:17:040101:101
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 40  квартира 1

	50
	38:17:040101:100
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 40 квартира 2

	51
	38:17:040101:105
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 41 квартира 1

	52
	38:17:040101:109
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 42 квартира 1

	53
	38:17:040101:108
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 42  квартира 2

	54
	38:17:040101:102
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 43  квартира 1

	55
	38:17:040101:78
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 44  квартира 1

	56
	38:17:040101:79
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Илимский, сельское поселение Ершовское, село Ершово, улица Булгакова дом 44 квартира 2